merent ab scellit. et alia domi ultra ultra  
 et spicis ab illa venire et pullans ad  
 hostium se ibidem recipi postulabat. que  
 de manibus erat hospiti. **S**ub. Ego  
 suum utique que hic hinc. et domi man-  
 te autem hospicio non recipio. quia utens est  
 non libet quia non amat. Idcirco ascendens  
 etiam domum ultra ultra aspexit ad qua  
 veniens se sibi eum ipse expectat  
 recipi flagitavit. Cui quod dicitur. **E**nt  
 Respondit. Ego tu parum que hic hinc. si non  
 parum impulsus. Sed tamen hominibus bone volun-  
 tatis. Vnde quia ego cogito cogitare vel  
 parum et non afflictionis. vale quod solum  
 et deo. Vnde loxor non hinc que mi-  
 seris tempore auxilium sicut ad hanc  
 accedi et eius monita opte. Cui gratia  
 cessit. que de manibus erat Respondit. Ego  
 suum non que hic hinc. Sicut ab un-  
 nente expectat. sanari desideras. Vnde  
 de ad domum in qua frater predicat  
 de Bononia hinc. ibique invenies sta-  
 bulum doctrine. et in se plepe scriptu-  
 re. alium simpliciter. cum bono dis-  
 crimine. avaria illuminat et pium  
 ihm et saluante. Cui igitur predicat  
 seolaris vigilans. ad domum suam ve-  
 nit et visionem perdidit. **De nocte**  
 cum oratione perdidit et accepit. **De nocte**  
**S**ylvius de asyos quod est. **S**ylvius  
 et stans. quod diuinitas. vel hinc  
 et asyos sicut. quod firmus et firmus.  
 et fide et passione et bona operatione.  
**S**ylvius per archie. **De nocte**  
 hinc natione primo quod per se.  
 et postea et discipulis et pontifex est  
 sum eius. De nocte valerianus cum  
 duobus dyaconibus suis felicissimo  
 et agapito presentibus et eius cum  
 decem nullis post perorationibus

inclinare fecit cum duobus ad templum marie ut  
 aut sacrificaret aut ieiunia reciperet.  
 Sed cum sacrificare renuisset. ieiunia ma-  
 uicini ducit. **S**ed laurentius per eum clamans  
 ibidem iohannis. **Q**uod per dicitur sine filio per  
 quod la. sed suum. per dicitur. Cui sicut quod.  
 ego te delero. sed nec dicitur. sed magis  
 in tibi debent etiam. per eum me  
 factus iudicet ieiunia. **S**ed dicitur. **C**haunus  
 ecce accipe et quibus tibi uidet diuini  
 de. et cum ille christianus pauperibus dicitur  
 buis. **V**aliantius per se dicitur. ut  
 fixus ad templum marie sacrificaret  
 ducit. et si renuisset. ibidem capere  
 tunc. **Q**ui cum ducit. **S**ed laurentius  
 per eum clamare cepit. ac dicitur. **N**oli  
 me delinquere per quod dicitur. tunc  
 iam expendi. **T**unc multum audien-  
 tes laurentium tenuerit. **S**icut non est  
 felicissimo et agapito ibidem decolla-  
 uerit. **S**ub hac die facta est transfigura-  
 tionis domini. et sanguis de uouo uino  
 si tuerit per se. aliquibus ecclesiam dicitur  
 ut salce de uacua uia aliquotum  
 i calice eliquat. **S**ub hac etiam dicitur  
 in bndiam. et plis amunicat. **R**a-  
 co autem huius est ex eo quod dicitur discipuli  
 suis idcirco dicitur. **N**o bibi unum  
 de hoc gemmine uitali domini bibi  
 utud nouum in uigno per se. **S**ed illa uo  
 transfiguratio domini. et quod dicitur nouum vi-  
 num. replentat gloriam in nouatione  
 et xpe post resurrectionem hinc. et  
 idcirco die transfigurationis domini quod  
 ne replentat unum nouum inquit.  
**N**o quod in hac die transfigurationis ut  
 quibus dicitur transfiguratio sic facta.  
 ab apostolis manifestata. **T**ransfiguratio  
 cum facta fuisse de cura principum uentis.  
 discipuli autem per prohibitionem et factam.